

# Hisaeda & Partner AB

559014-6428

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Hisaeda Nyström, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva verksamhet genom att erbjuda konsulttjänster inom affärsutveckling, teknik, organisation, aviation, juridik samt ekonomi. Bolaget kommer även att bedriva handel med och förvaltning av fast egendom och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	90 000	617 400	1 739 600	1 957 999
Resultat efter finansiella poster	-2 387 925	46 601	-547 649	127 991
Soliditet (%)	-29	15	17	26

Under året har företaget inte bedrivit konsultuppdrag i samma utsträckning som tidigare varför omsättningen minskat med 85%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	793 974	46 601	890 575
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		46 601	-46 601	0
Årets resultat			-2 387 925	-2 387 925
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>690 575</b>	<b>-2 387 925</b>	<b>-1 647 350</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	690 575
Årets resultat	-2 387 925
<b>Summa</b>	<b>-1 697 350</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 697 350
<b>Summa</b>	<b>-1 697 350</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 000	617 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>90 000</b>	<b>617 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 920 000	0
Övriga externa kostnader		-424 785	-169 155
Personalkostnader	2	-131 794	-313 436
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 476 579</b>	<b>-482 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 386 579</b>	<b>134 809</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 346	-89 760
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 346</b>	<b>-88 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 387 925</b>	<b>46 601</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 387 925</b>	<b>46 601</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 387 925</b>	<b>46 601</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	2 097 416	1 731 895
Andra långfristiga fordringar	4	2 950 000	2 950 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 047 416</b>	<b>4 681 895</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 047 416</b>	<b>4 681 895</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	220 500
Övriga fordringar		615 666	65 152
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>615 666</b>	<b>285 652</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		75 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>75 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 529	898 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 529</b>	<b>898 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>719 195</b>	<b>1 183 712</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 766 611</b>	<b>5 865 607</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		690 575	793 974
Årets resultat		-2 387 925	46 601
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 697 350</b>	<b>840 575</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 647 350</b>	<b>890 575</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 695 000	2 695 000
Övriga skulder		3 731 343	1 735 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 426 343</b>	<b>4 430 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		702 328	89 089
Övriga skulder		285 290	455 943
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>987 618</b>	<b>545 032</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 766 611</b>	<b>5 865 607</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 731 895
-----------------------------	-----------

Inköp	365 521
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 097 416</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 097 416</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 950 000
-----------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 950 000</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 950 000</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Hisaeda & Partner AB, 559014-6428  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Thomas Hisaeda Nyström  
Thomas Hisaeda Nyström  
Styrelseledamot  
2024-06-28